
A 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE 

COMPAÑÍAS 2011 
FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O 

ACCIONISTAS 
A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA 

O DENOMINACIÓN SOCIAL 

    

      SC.NEC.14695,2011,1 
      

  

            

EXPEDIENTE 

1 71 9 1 2 9 

OSWALDO DE LA TORRE C. LTDA. 

CAPITAL SUSCRITO 

400 

  

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

Nombres Nacionalidad 

1702537448 LA TORRE NEIRA FRANCISCO MANUEL ECUATORIANO 

1704445608 LA TORRE NEIRA JORGE OSWALDO ECUATORIANO 

1709255986 

1706341052 

1703901973 

1704494333 

1701964817 

LA TORRE NEIRA JOSE ANTONIO 

LA TORRE NEIRA MARIA ISABEL 

LA TORRE NEIRA OSWALDO PABLO 

LA TORRE NEJRA OSWALDO ROBERTO 

LA TORRE VILLACRESES JORGE OSWALDO 

  
NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la idad de la inf ión propércionada en el 

formulazio en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañias, normada en “RE 

INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 

  

   

   
    

  

   
     
          

  

so y > . : ee 2 : 

y FF TX EODAOS 
Fecna pe presentacion: pAÑO_| MES | DÍA MA DEL REPRESENTANTE LEOAL 

Nombre: DE LA TORRE VÍLLACRESES JORGE OSWALDO 

1120 443 3f identificación: 1 7 011 9 6 4 8 1 7           

 


