

## REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

AÑO

2011

SC.NEC.14695,2011,1

a: datos generales: identificación de la emi	RESA	
AZÓN O DENOMINACION SOCIAL	RUC	EXPEDIENTE
	1 7 9 0 4 5 7 4	0 0 0 0 1 1 4 6 9 5
OSWALDO DE LA TORRE	C. LTDA.	
CAPITAL SUSCRITO	CAPITAL AUTORIZA	DO ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (USD)
400		. 1

Cédula/RUC/Pasaporte	Apellidos y Nombres Completos	Nacionalidad	Acciones o Aportaciones VALOR TOTAL
1702537448	DE LA TORRE NEIRA FRANCISCO MANUEL	ECUATORIANO	20
1704445608	DE LA TORRE NEIRA JORGE OSWALDO	ECUATORIANO	40
1709255986	DE LA TORRE NEIRA JOSE ANTONIO	ECUATORIANO	40
1706341052	DE LA TORRE NEIRA MARIA ISABEL	ECUATORIANO	80
1703901973	DE LA TORRE NEIRA OSWALDO PABLO	ECUATORIANO	60
1704494333	DE LA TORRE NEIRA OSWALDO ROBERTO	ECUATORIANO	40
1701964817	DE LA TORRE VILLACRESES JORGE OSWALDO	ECUATORIANO	120
	·		
	·		
		TOTAL	400

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se respe formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en "REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA impormación y documentos que están obligadas a remitir a la superintendercia de compañías, las sociedades sujetas a SU CONTROL Y VIGILANCIA".

FECHA DE PRESENTACION:

AÑO MES DÍA 0 3

firma del representante legal

DE LA TORRE VILLACRESES JORGE OSWALDO

Identificación:

170 1964817